



بهترین زمان برای خرید بیت کوین

همه افرادی که نام ارزهای دیجیتال را شنیده‌اند این بازار را فرصت خوبی برای سرمایه گذاری می‌دانند. فرصت‌هایی که ارزهای دیجیتال در اختیار افراد قرار می‌دهد بسیار متنوع و مختلف هستند.

به همین دلیل تریدرها می‌توانند از طریق رمز ارزهای مختلف به سود برسند. اما همچنان بیت کوین جایگاه اصلی برای کسب سود و سرمایه گذاری را در اختیار دارد.

مهم‌ترین و باارزش‌ترین ارز دیجیتال دنیا بیت کوین بوده و تاثیر زیادی در روند افزایش یا کاهش قیمت ارزهای دیگر دارد. در صورتی که بتوانید سرمایه گذاری درستی روی این ارز دیجیتال بکنید، می‌توانید سود زیادی به دست آورید.

اهمیت بالای این ارز دیجیتال باعث شده تا همه به دنبال بهترین زمان برای [خرید بیت کوین](#) باشند. در این مطلب از کیف پول من به بررسی برخی راهکارها برای تشخیص **بهترین زمان خرید بیت کوین** خواهیم پرداخت.

چرا بیت کوین بخریم؟

بیت کوین نامی است که دنیای ارزهای دیجیتال و [بلاک چین](#) را به وجود آورده است. اولین بلاک چین و ارز دیجیتال به **بیت کوین** ختم می‌شوند. به همین دلیل بیت کوین اعتبار زیادی بین سرمایه‌گذاران دارند.

پروژه‌ای که به عنوان یک رمزارز کم ارزش شروع به کار کرده بود در حال حاضر بیشترین ارزش را در دنیای ارزهای دیجیتال دارد. این ارزش را می‌توان با ارزش‌ترین پول دنیا دانست.

هرچند در سال اخیر بیت کوین با کاهش قیمت بسیار زیادی مواجه شده، اما همچنان با ارزش‌ترین رمزارز دنیا محسوب می‌شود. اولین بودن بیت کوین باعث شده تا تعداد زیادی از ارزها از بیت کوین الهام بگیرند. به همین دلیل بیت کوین تاثیر زیادی در دنیای ارزهای دیجیتال دارد.

نوسان بیت کوین تاثیر زیادی روی ارزهای دیجیتال و ارزش آنها دارد. **قیمت بیت کوین** نیز می‌تواند باعث سرمایه‌گذاری‌هایی با سود بسیار زیاد شود. البته عکس این رابطه نیز صادق است.

به همین خاطر سرمایه‌گذاری زیاد روی بیت کوین هنگام کاهش قیمت آن می‌تواند مقدار زیادی از سرمایه شما را از بین ببرد. اما با توجه به اهداف این پروژه می‌توان پیش بینی کرد که بیت کوین آینده بسیار روشنی دارد چرا که تا به حال یک بار به قیمت 68 هزار دلاری نیز دست یافته و تریدرها همچنان رویای رسیدن به این قیمت را در سر دارند.

دنیای ارزهای دیجیتال و مخصوصاً بیت کوین در حال نوسان زیادی است و اکثر رمزارزها با کاهش ارزش شدید مواجه شده‌اند. اما الگوها و رفتارهای مختلف این بازار حاکی از آن است که این بازار همچنان می‌تواند به روزهای اوج خود برسد. برای شناسایی بهترین زمان خرید بیت کوین بهتر است موارد زیر را در نظر بگیرید.

خرید در کف قیمت

همه می‌دانیم که بهترین استراتژی برای کسب درآمد از یک چیز، خرید آن در کمترین قیمت است. این تنها به ارزهای دیجیتال مربوط نیست و افراد در دنیای واقعی نیز سعی می‌کنند تا کالاها یا املاک را در کمترین قیمت خریداری کرده و در مواقع مناسب به فروش برسانند.

در دنیای ارزهای دیجیتال نیز این فاکتور به طور کامل صدق می‌کند. یکی از استراتژی‌های اصلی تریدرها در دنیای ارزهای دیجیتال خرید بیت کوین در کف قیمتی است. برای این که از معامله این رمزارز بیشترین سود را به دست آورید، باید آن را در کیف قیمتی بخرید.

زمانی که بیت کوین شروع به افزایش قیمت کرد می‌توانید ارزهای دیجیتال خود را به فروش رسانده و درآمد زیادی به دست آورید. هرچند این استراتژی از ظاهر بسیار شیرین و درست به نظر می‌رسد، اما خطرات خود را دارد.

مطلب پیشنهادی: آموزش خرید بیت کوین به صورت مخفیانه

چرا که خرید در یک کف قیمت همچنان می‌تواند باعث کاهش سرمایه شما شود. ارزهای دیجیتال چندان قابل پیش بینی نیستند و همچنان می‌توانند ارزش خود را بیشتر از این نیز از دست بدهند.

تصمیم‌گیری احساسی در **خرید بیت کوین** می‌تواند یکی از نقاط ضعف تریدرها و سرمایه‌گذاران باشد. به طور مثال زمانی که **قیمت بیت کوین** در حال رشد است، افراد شروع به خرید بیت کوین می‌گیرند. امکان دارد پس از مدت کوتاهی بیت کوین ارزش خود را از دست بدهد و سرمایه شما قربانی هیجانات شود.

استراتژی‌های مختلف سرمایه‌گذاری و معامله



از نظر بازه زمانی سرمایه‌گذاری و ترید، می‌توان چند نوع استراتژی مختلف برای سرمایه‌گذاری در بیت کوین را اتخاذ کرد. به همین خاطر بهتر است با انواع مختلف سرمایه‌گذاری آشنا باشید. بسته به استراتژی انتخابی شما، بهترین زمان خرید بیت کوین می‌تواند متفاوت باشد.

معامله کوتاه مدت

ترید روزانه، لحظه‌ای یا کوتاه مدت یک استراتژی بسیار محبوب است. این باعث می‌شود تا شما دائماً به ارزهای دیجیتال و نمودار آنها خیره شوید. در این حالت تریدر فعالیت زیادی در دنیای ارزهای دیجیتال دارد.

در هر دو نوع معامله کوتاه مدت و سرمایه گذاری بلند مدت افراد سعی دارند تا در کمترین قیمت بیت کوین را خریداری کرده و در بیشترین قیمت آن را به فروش برسانند.

تنها تفاوت این دو نوع معامله در بازه‌های زمانی انجام معامله است. در این حالت، تریدرها با بررسی نمودارها و نوسان گیری، **بهترین زمان برای خرید بیت کوین** را شناسایی می‌کنند. سپس به صورت لحظه‌ای، دقیقه‌ای، ساعتی یا روزانه بیت کوین را در حساب خود نگه می‌دارند.

زمانی که بیت کوین به میزان قیمت پیش بینی شده آنها افزایش قیمت داشت، تریدرها بیت کوین را به فروش می‌رسانند. در این حالت می‌توان زمان‌های زیادی را به عنوان نقطه شروع به خرید انتخاب کرد.

البته میزان سود کسب شده نیز کمتر خواهد بود. چرا که در بازه‌های کوتاه زمانی، بیت کوین افزایش قیمت چندانی نخواهد داشت. پس برای افزایش سود باید مقدار سرمایه وارد شده زیاد باشد یا بیت کوین در آن لحظات به طور اتفاقی دچار افزایش قیمت زیادی شود.

معامله بلند مدت

استراتژی بلند مدت مخصوص افراد سرمایه گذار است. در حقیقت یکی از تفاوت افراد سرمایه گذار و تریدر در بازه‌های زمانی معامله است. این افراد بدون توجه به قیمت حال بیت کوین و با در نظر گرفتن اهداف و آینده آن اقدام به سرمایه گذاری می‌کنند.

بررسی‌ها نشان می‌دهد زمانی که کاربران با **کاهش قیمت بیت کوین** در حال فروش ارزهای دیجیتال خود بودند، نهنگ‌ها اقدام به خرید بیت کوین کردند.

مطلب پیشنهادی: [مقایسه بیت کوین با اتریوم](#)

نهنگ‌ها افرادی هستند که بیش از 10 هزار بیت کوین را در اختیار دارند. این افراد با شناختی که از بیت کوین دارند، سعی کردند تا بیت کوین را در کمترین قیمت‌ها خریداری کنند.

اهداف بلند مدت به صورت ماهانه یا سالانه دنبال می‌شود. افراد در اصطلاح اقدام به HODL می‌کنند. این افراد سرمایه گذار به آینده بیت کوین خیره شده و معتقد هستند که بیت کوین در چند سال آینده ارزش بسیار زیادی پیدا خواهد کرد.

در حال حاضر نهنگ‌های متعددی در بازار، چند هزار بیت کوین جدید خریداری کرده‌اند. به عقیده برخی، این امر می‌تواند نشانه‌ای برای افزایش قیمت بیت کوین در آینده باشد.

اگر به این استراتژی علاقه دارید، می‌توانید بیت کوین را خریداری کرده و آن را نگه داری کنید. چرا که بیت کوین در آینده چند ساله خود با رشد خوبی مواجه خواهد شد.

در وهله بعدی بهتر است همیشه نهنگ‌های بازار را زیر نظر بگیرید. چرا که این افراد می‌توانند تاثیر زیادی در روند بازار بیت کوین داشته باشند.

تجربه نشان داده با ورود نهنگ‌ها به [بازار ارز دیجیتال](#) برای خرید یا فروش، بازار دچار نوسان زیادی شده و حتی در برخی مواقع ارزش بازار بیت کوین به مقدار 53 میلیون دلار کاهش پیدا کرده است.

حد ضرر برای خود مشخص کنید



خروج از یک معامله و فروش بیت کوین همیشه می‌تواند سخت باشد. در حقیقت تریدرها در چنین مواقعی احساسی شده و سعی می‌کنند تا بیت کوین‌های خود را حفظ کنند.

بهتر است قبل معامله حد ضرری برای خود مشخص کرده و به آن پایبند باشید. زمانی که بیت کوین با کاهش قیمت مواجه شد و ارزش آن به حد ضرر شما نزدیک شد، زمان آن رسیده تا از بازار خارج شوید.

بهترین زمان **فروش بیت کوین** نیز باید در کنار بهترین زمان خرید بیت کوین در نظر گرفته شود. زمانی که حد ضرر خود را زیر پا بگذارید، امکان کاهش هر چه بیشتر **ارزش بیت کوین** نیز وجود دارد. به این ترتیب مقدار زیادی از سرمایه شما از بین می‌رود.

خرید به صورت DCA

سرمایه گذاری مرحله ای یا DCA همان روشی است که می تواند استرس شما در انجام معاملات کاهش دهد. این روش از سرمایه گذاری بلند مدت بوده و برای تریدرهای روزانه توصیه نمی شود.

مطلب پیشنهادی: [کارمزد تراکنش بیت کوین](#)

در این حالت نیاز نیست همیشه به نمودار بیت کوین خیره شوید و زمان زیادی را برای تحلیل اختصاص دهید. در این حالت، افراد به جای خرید بیت کوین به صورت یکباره، زمان های خرید را پخش می کنند.

خرید مرحله ای نیز می تواند به صورت مختلفی انجام شود. به طور مثال شما می توانید هر هفته یا دو هفته یک بار، به مقدار مشخصی بیت کوین خریداری کنید. در چنین حالتی دیگر نیاز نیست نگران کاهش یا افزایش قیمت چند دلاری بیت کوین باشید.

بررسی ها نشان داده که استفاده از این روش باعث شده تا درصد سود کسب شده توسط خریداران هفته ای به میزان بیشتر از 100 درصد برسد. به همین دلیل شما نیز می توانید با خریدهای پله ای میزان سود کسب شده در آخر سال را به مقدار بسیار زیادی افزایش دهید.